
 

 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ІІІ сесія VIIІ скликання) 

 

21.05.2021 м. Кривий Ріг № 49 

 

 

┌ Про внесення змін до рішення район- ┐ 

ної в місті ради від 24.12.2020 № 19 

«Про  умови  оплати  праці  голови  

районної  в  місті  ради  та  його  

заступників»  зі  змінами 

  

       Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268, 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі 

змінами, керуючись законами України «Про оплату праці», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», районна в місті рада вирішила: 

 

     1. Внести з 01.05.2021 зміни до рішення районної в місті ради  від 24.12.2020 

№ 19 «Про умови оплати праці голови районної в місті ради та його 

заступників», зі змінами, а саме: 

     1.1 викласти в новій редакції підпункт 1.2.1: 

      « 1.2.1 з 01.05.2021 щомісячну премію до посадового окладу з урахуванням 

усіх  надбавок і доплат: 

       Ратінову І.Г. – 90 % 

       Терещенко О.А. – 70 % 

       Горб Н.П. – 45 % 

       Замешайлову Л.В. – 20 % 

       Павлюку М.В. – 35 % 

       Фролову П.Ю. – 70 %» 

 

     2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор Ратінов 

 

 

Проект 


